Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 августа 2022 года № 1402-р
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства в сдт «Эра», расположенном
на р. Кривая Болда, уч. 11 в Ленинском районе г. Астрахани»
В связи с обращениями Реута А.Г. от 10.06.2022 № 05-04-01-2500, от 15.06.2022 № 05-04-01-2548, в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава муниципального образования «Город Астрахань», Положением об общественных обсуждениях в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденным решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 19.06.2018 № 70, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Астрахань» от 22.07.2022:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в сдт «Эра», расположенном на р. Кривая Болда, уч. 11 в Ленинском районе г. Астрахани в отношении расстояния от основного строения на земельном участке площадью 629 кв. м (кадастровый номер 30:12:022016:15) до границы земельного участка № 10 в с/т «Эра» в районе р. Кривая Болда - 0 м, до фронтальной границы земельного участка со стороны пер. 7-й Березовый - 2,5 м, согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить заявителю копию настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань»
О.А. Полумордвинов

[image: ]
image1.png
PUJIOKEHHE K PACIIOPSHKEHHUIO A IMUHHUCTPALAH
YHULMNAIBHOTO 06pa3oBanus «[opon AcTpaxaHby

T A OF LOAL N 7YDA /7’\’)

CxeMa 3eMenbHOro y4acrka ¢ 0003Ha4YeHnem 06HeKToB KanurasnbHoro

CTpouTeNnbCTBA, PACMONOXKEHHbLIX Ha CMEXHbIX 3eMenbHbIX yyacTtkax M1:500

% s
\ -

-

- il GRF 74 cau f- Ty
A\. - MPOCTPAHCTBO NS OpraHW3aLmm
o v el \ » BXOOHOM rpynnbl
=255z :\; ' £
4 A (]
Y ‘ ‘2393 o
. i - 3

o QE

e S
NPOCTPaHCTBO 418 pasMeLleHus
aBTOMOGWIILHOTO TpaHcnopTa
\

- CyWecTBylowWwme Xurbie foma

o E@ - OBBLEKT BCNOMOraTensHOro HasHavyeHms
- NPUMEYAHUS: —
[«+]
= 1. Hacrosiwas cxema TeppuTopum paspaboTtana Ha Tonorpatmueckoii chémke M1:500.
= 2. TeppuTopus 3eMensHoro y4acTka pacrionoxena no agpecy: Poccuiickas ®egepaums, ActpaxaHckas obnacts,
3 r. AcTpaxaHb, lleHuHckuit paiioH, car "Opa", pacnonoxexHoe Ha p. Kpusas Bonpa, yu-k 11.
o 3. Bce pasmepb! aaHbl B MeTpax.
4. Cwucrema BbicoT BanTuiickas.

@
& 134/04-22
= lMpoexTHoe o6ocHoBaHMe HE0BX0AMMOCTY NonyqeHus: paspelueHrs Ha OTKIMOHeHUe oT
c MPeAENbHBIX NapamMeTpoB Ha 3eMeNbHI Y4acToK No aapecy:
ét Pocewiickas ®egepauus, ActpaxaHckas obnactb, r. AcTpaxaHsb,

A3m) Nver|  Ne AOKYM. Mogn. |fara TleHuHckmii paiioH, car "dpa”, pacnonoxeHHoe Ha p. Kpusas Bonpa, yu-k 11

-~ ~ Cragua| Jver JluctoB

g rn Kpasyoe (| | A " 5
g = r
> Paspab. TankuH (Cxema semensHoro yyactka ¢ 06o3HaueHem 06BeKToB|
o | 7 KanUTansHOro CTPOUTENLCTBEA, PACTIONOKEHHbIX Ha A xXu ‘N 76 l
SI . CMEXHbIX 3eMenbHbIX yuacTkax M1:500 P

Apxnre Jp-npackTuDs Macvepckan